舟曲县脱贫攻坚领导小组办公室

2021 年东西部协作资金项目公示公告

根据甘肃省扶贫开发办公室、天津市东西部协作和支援

合作工作领导小组办公室《关于下达天津市 2021 年东西部

协作财政援助资金计划的通知》（甘开办发〔2021〕61 号）

和《甘肃省东西部扶贫协作资金管理办法》文件精神，结合

我县实际，充分征求天津方以及县直有关部门、乡镇的意见

建议，县脱贫攻坚领导小组办公室已全面编制完成项目计

划，并经县政府常务会和县委常委会审议通过。现将 2021

年东西部协作资金项目安排使用情况进行公示公告，自觉接

收社会大众的监督。

附件：1、舟曲县 2021 年东西部协作财政援助资金项目

计划表

投诉监督单位：舟曲县脱贫攻坚领导小组办公室

投诉监督单位地址：舟曲县峰迭新区林业大厦二楼

投诉监督联系电话：0941-5186810，13893972250

15394033798

联系人： 虎金海

电子邮箱：1945608248@qq.com

舟曲县脱贫攻坚领导小组办公室

2021 年 6 月 1 日

mailto:1945608248@qq.com

	舟曲县脱贫攻坚领导小组办公室
	2021年东西部协作资金项目公示公告